
■•i"'-' ■ .

Dodatek č. 1

SMLOUVY O DÍLO

č. objednatele 08/2019/13

I.

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Hradec Králové, Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, PSČ 500 08 
zapsané v Obchodním rejstříku vedeném KS v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451 
Statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupený na základě pověření Ing. Milošem Juhou, Ph.D., pověřeným řízením lesního 
závodu Boubín
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Vimperk 
číslo účtu: 6905281/0100 
(dále jen „objednatel")

a

KŘENEK FOREST SERVICE s.r.o.
se sídlem Nový Nemojov 122, 544 61 Nemojov
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 19982
IČO: 260 11 191, DIČ: CZ26011191
zastoupená Romanem Křenkem, jednatelem společnosti
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 247120864/0300

(dále jen „zhotovitel")

Uzavírají a tímto uzavřeli podle §2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v rozhodném znění tento dodatek smlouvy o dílo:
„oprava vyvážecí soupravy VC PONSSE BUFFALO" 
evidenční číslo zakázky 5/2019/087.
Tímto dodatkem se mění následující odstavec smlouvy o dílo, a to takto:

I. Cena za dílo

Původní cena dle smlouvy 8/2019/13 503.000,- Kč bez DPH
Vícepráce 50.266,98 Kč bez DPH

Celkem 553.266,98 Kč bez DPH

(slovy: pětsepadesáttřitisfcedvěstěšedesátšest korun českých devadesátosm haléřů bez DPH.) 
DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu.

strana č.l



Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena je konečná.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 08/2019/13 zůstávají beze změn.

IV.
Závěrečná ustanoven?

1) tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 sb. v platném znění a je-li dle 
uvedeného zákona účinnost této smlouvy vázána na jejím uveřejnění, nabývá tato 
smlouva účinnosti nejdříve dnem zveřejnění.

2) v záležitostech, které nejsou touto smlouvou upraveny se obě smluvní strany řídí 
obecně závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

3) smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či uveřejněním 
této smlouvy v jejím plném znění.

4) tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po 1 
výtisku.

5) tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanýml oběma smluvními stranami.

Ve Vimperku, dne V dne ALíí^.í^

Lesy České republiky, s.p.
Ing. Miloš Juha, Ph.D.

Roman Křenek
KŘENEK FOREST SERVICE s.r.o.

pověřen řízením Lesního závodu Boubín

strana č,2




